
UCHWAŁA NR VI/189/`9

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji  Budżetowej.

Na  podstawie  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)  z przywołaniem § 23 ust. 2, §24 ust. 1 i ust.3, § 25 ust. 1 Statutu Miasta Gdyni 
– uchwała Rady Miasta Gdynia z dnia 22 IX 2004r. nr XXIII/489/04 (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2018r. poz. 174 ze zm.2), Rada  Miasta Gdyni  uchwala, co następuje:

§ 1. Ze składu Komisji Budżetowej odwołuje się:

1) Marka Stępę – przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej,

2) Pawła Brutela – przewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Zdrowia.

§ 2. Do składu Komisji Budżetowej powołuje się:

1. Lechosława Dzierżaka – przewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Zdrowia,

2. Elżbietę Sierżęgę – przewodniczącą Komisji Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432 oraz 2500.
2) zmiana: uchwałą Rady Miasta Gdynia z dn. 26 września 2018r. Nr XLVI/1366/18 (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018r. poz. 3901; 

uchwała Rady Miasta Gdyni z dn. 19 grudnia 2018 r., Nr IV/77/18 (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r., poz. 78).

Id: 475A9E54-E743-4322-96D4-BA29153F5A26. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Zgodnie z art.  21 ustawy z dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.1)), rada gminy  ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Co do zasady  Statut  zakreśla liczbę radnych  działających  w komisjach stałych wskazując na minimum 
4 radnych i maksimum 8 radnych. Ograniczenie to  nie dotyczy Komisji Budżetowej, która może liczyć więcej 
osób. Zgodnie z par. 25 Statutu w skład tej Komisji wchodzą Przewodniczący Rady jako przewodniczący 
komisji, wiceprzewodniczący Rady oraz przewodniczący komisji stałych.

Z uwagi na zmiany na stanowiskach przewodniczących komisji stałych, zachodzi konieczność podjęcia 
również uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Budżetowej.

1) zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: 475A9E54-E743-4322-96D4-BA29153F5A26. Podpisany Strona 1




